
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Publiczny transport zbiorowy na terenie Gminy Grębocice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grębocice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647601

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Głogowska 3

1.4.2.) Miejscowość: Grębocice

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-150

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@grebocice.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grebocice.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00140493/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-09 07:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00133740/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112
ust. 2 ustawy Pzp dotyczących:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: Wykonawca winien wykazać, że posiada zezwolenie na wykonywanie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140493/01 z dnia 2021-08-09

2021-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zawodu przewoźnika drogowego, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r.
o transporcie drogowym (Dz.U. 2019 r. poz. 2140 ze zm.) lub licencję na wykonywanie
krajowego lub międzynarodowego transportu drogowego osób, o których mowa w art. 5 ust. 1
lub ust. 2 ustawy z dnia 5 kwietnia 2013 r. o zmianie ustawy o transporcie drogowym oraz
ustawy o czasie pracy kierowców (Dz.U. 2013 r. poz. 567);
2) sytuacji finansowej lub ekonomicznej: wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 300 000,00 zł;
3) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek
dotyczący posiadania zdolności technicznej i zawodowej niezbędnych do wykonania
przedmiotowego zamówienia wówczas, gdy wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert należycie zrealizował lub realizuje przynajmniej jedną usługę polegającą
na wykonywaniu przewozów publicznych, której umowa trwała nieprzerwanie przez co najmniej
12 miesięcy.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112
ust. 2 ustawy Pzp dotyczących:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: Wykonawca winien wykazać, że posiada zezwolenie na wykonywanie
zawodu przewoźnika drogowego, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r.
o transporcie drogowym (Dz.U. 2019 r. poz. 2140 ze zm.) lub licencję na wykonywanie
krajowego lub międzynarodowego transportu drogowego osób, o których mowa w art. 5 ust. 1
lub ust. 2 ustawy z dnia 5 kwietnia 2013 r. o zmianie ustawy o transporcie drogowym oraz
ustawy o czasie pracy kierowców (Dz.U. 2013 r. poz. 567);
2) sytuacji finansowej lub ekonomicznej: wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 300 000,00 zł;
3) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek
dotyczący posiadania zdolności technicznej i zawodowej niezbędnych do wykonania
przedmiotowego zamówienia wówczas, gdy wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert należycie zrealizował lub realizuje przynajmniej jedną usługę polegającą
na wykonywaniu przewozów publicznych lub na rzecz podmiotów prywatnych, której umowa
trwała nieprzerwanie przez co najmniej 10 miesięcy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-10 09:00

Po zmianie: 
2021-08-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-10 10:00

Po zmianie: 
2021-08-12 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140493/01 z dnia 2021-08-09

2021-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Publiczny transport zbiorowy na terenie Gminy Grębocice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grębocice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647601
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Głogowska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Grębocice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-150
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@grebocice.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grebocice.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00140493/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-09 07:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00133740/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



